
LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 14 (Infantil Femenina) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 27 8'00'' CASADO CAMACHO  ITSASO HIRU HERRI (1) SUB14 ET NA 1060 NAV
2 47 8'07'' BOMBIN FORCADA  IRENE RIBERA ATLETICO (1) SUB14 ET NA 460 NAV
3 9 8'26'' SANZOL URRA  JULENE BARAÑÁIN (1) SUB14 ET NA 1034 NAV
4 3 8'27'' COLÓN ARRIETA  ANE ARDOI (1) SUB14 ET NA 1001 NAV
5 56 8'32'' SANTESTEBAN LOPEZ  GEMA SAN ADRIAN (1) SUB14 ET NA 342 NAV
6 57 8'33'' CARRETERO CARRETERO  TERESA TAFALLA (1) SUB14 ET NA 613 NAV
7 22 8'35'' FERNANDEZ RODRIGUEZ  ARIANE GANA (1) SUB14 ET NA 208 NAV
8 19 8'43'' AHUMADA FERNANDEZ DE LAS  ANNE GANA (2) SUB14 ET NA 165 NAV
9 60 8'45'' GOÑI DE LA TORRE  AROA TAFALLA (2) SUB14 ET NA 597 NAV
10 37 8'46'' ESPARZA ALBERDI  ARIADNE IRANZU (1) SUB14 ET NA 384 NAV
11 39 8'48'' AZCONA IRAGUI  JONE PAMPLONA ATLETICO (1) SUB14 ET NA 812 NAV
12 38 8'50'' ETXARRI LARUMBE  LIDE IRANZU (2) SUB14 ET NA 380 NAV
13 21 8'53'' BENTHAM OSES  CELIA GANA (3) SUB14 ET NA 183 NAV
14 51 8'55'' VICENTE GIL  LUCIA RIBERA ATLETICO (2) SUB14 ET NA 1360 NAV
15 4 9'07'' EZQUERRA FERNÁNDEZ DE LA   MADDI ARDOI (2) SUB14 ET NA 1006 NAV
16 28 9'08'' FERNÁNDEZ MENDIA  MAIDER HIRU HERRI (2) SUB14 ET NA 953 NAV
17 35 9'12'' AGUIRRE ALCUAZ  EIDER IRANZU (3) SUB14 ET NA 382 NAV
18 24 9'15'' ISAAC OSARO  GIFT OSARUGW GANA (4) SUB14 ET NA 305 NAV
19 25 9'16'' ISAAC OSARO  MARY OSASENAGANA (5) SUB14 ET NA 306 NAV
20 49 9'18'' JIMENEZ MAZO  CARLA RIBERA ATLETICO (3) SUB14 ET NA 493 NAV
21 12 9'19'' ZOROZA ELORZA  IRATI BERRIOZAR (1) SUB14 ET NA 449 NAV
22 46 9'20'' RIVAS MARTÍN  LEIRE PAMPLONA ATLETICO (2) SUB14 ET NA 784 NAV
23 33 9'22'' URIZ GARCES  IRATI HIRU HERRI (3) SUB14 ET NA 982 NAV
24 15 9'23'' GARRIZ JARAUTA  JIMENA CANTERA (1) SUB14 ET NA 571 NAV
25 50 9'27'' MARTIN URBIETA  AINARA RIBERA ATLETICO (4) SUB14 ET NA 504 NAV
26 13 9'30'' AGUADO CLEMENTE  LOREA CANTERA (2) SUB14 ET NA 575 NAV
27 34 9'32'' ZAZPE OROZ  LEIRE HIRU HERRI (4) SUB14 ET NA 967 NAV
28 59 9'38'' GARCÍA ALVAREZ  IRENE TAFALLA (3) SUB14 ET NA 711 NAV
29 31 9'40'' ISTURIZ SAN MARTÍN  MENDI HIRU HERRI (5) SUB14 ET NA 958 NAV
30 20 9'41'' ALDUNATE CERDAN  ITXASO GANA (6) SUB14 ET NA 166 NAV
31 29 9'43'' GALIANO FLORES  LEYRE HIRU HERRI (6) SUB14 ET NA 1271 NAV
32 58 9'44'' DIAZ JASO  AINHOA TAFALLA (4) SUB14 ET NA 598 NAV
33 30 9'45'' GORRAIZ GARCIA  MAIDER HIRU HERRI (7) SUB14 ET NA 956 NAV
34 26 9'48'' VAZ BELZUNEGUI  AINHOA GANA (7) SUB14 ET NA 292 NAV
35 61 9'49'' MACUA MURUZABAL  YOANA TAFALLA (5) SUB14 ET NA 596 NAV
36 32 9'50'' PATERNAIN HERNÁNDEZ  SAIOA HIRU HERRI (8) SUB14 ET NA 964 NAV
37 41 9'52'' GUTIERREZ PETRERENA  EIDER PAMPLONA ATLETICO (3) SUB14 ET NA 807 NAV
38 6 9'54'' HERNÁNDEZ VALIENTE  IRIA ARDOI (3) SUB14 ET NA 1009 NAV
39 5 10'02'' GARCÍA MORENO  MAITE ARDOI (4) SUB14 ET NA 1007 NAV
40 62 10'03'' MUEZ MARIN  MARTA TAFALLA (6) SUB14 ET NA 612 NAV
41 42 10'09'' IRIBERRI CASTILLO  ICIAR PAMPLONA ATLETICO (4) SUB14 ET NA 797 NAV
42 44 10'15'' MENDIOROZ ERANSUS  ANE PAMPLONA ATLETICO (5) SUB14 ET NA 787 NAV
43 16 10'18'' BOUKRISS MATYSIAK  MARIAM CANTERA (3) SUB14 ET NA 572 NAV
44 23 10'19'' GAGO VIDAURRE  MARTINA GANA (8) SUB14 ET NA 211 NAV
45 2 10'22'' BLANCO SANTOS  AITANA ARDOI (5) SUB14 ET NA 997 NAV
46 52 10'33'' BEISTI TELLO  YANIRE SAN ADRIAN (2) SUB14 ET NA 344 NAV
47 54 10'39'' JIMENEZ PUERTA  CLAUDIA SAN ADRIAN (3) SUB14 ET NA 346 NAV
48 17 10'40'' MARAÑÓN SOLA  JULIA OLITE (1) SUB14 ET NA 730 NAV
49 43 10'41'' MARAÑON LARRAYA  OSKIA PAMPLONA ATLETICO (6) SUB14 ET NA 789 NAV
50 11 11'03'' PEREZ DE MENDIOLA CORTES ALDARA BERRIOZAR (2) SUB14 ET NA 440 NAV
51 8 11'12'' UGARTE MARTÍNEZ  JUNE ARDOI (6) SUB14 ET NA 1027 NAV
52 10 11'14'' ZAZPE GIL  EKHIÑE BARAÑÁIN (2) SUB14 ET NA 1080 NAV
53 40 11'38'' COMES LÓPEZ  AITANA PAMPLONA ATLETICO (7) SUB14 ET NA 796 NAV
54 14 11'47'' BENAVENTE OSTIZ  AITANA CANTERA (4) SUB14 ET NA 570 NAV
55 18 11'51'' ADAN SEVILLA  EKHIÑE DANTZALEKU (1) SUB14 ET NA 1222 NAV
56 55 11'54'' PEREZ GALVIS  AINARA SAN ADRIAN (4) SUB14 ET NA 343 NAV
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LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 14 (Infantil Femenina) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º GANA 46

2º RIBERA ATLETICO 61

3º HIRU HERRI 67

4º TAFALLA 75

5º ARDOI 96

6º PAMPLONA ATLETICO 111

7º CANTERA 147

8º SAN ADRIAN 154

9º
10º
11º
12º

EQUIPO GANA 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 7 22 8'35'' FERNANDEZ RODRIGUEZ  ARIANE GANA SUB14 ET NA 208 7
(2) 8 19 8'43'' AHUMADA FERNANDEZ DE LA   ANNE GANA SUB14 ET NA 165 8
(3) 13 21 8'53'' BENTHAM OSES  CELIA GANA SUB14 ET NA 183 13
(4) 18 24 9'15'' ISAAC OSARO  GIFT OSARUG GANA SUB14 ET NA 305 18

TOTAL 46

EQUIPO RIBERA ATLETICO 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 47 8'07'' BOMBIN FORCADA  IRENE RIBERA ATLETICO SUB14 ET NA 460 2
(2) 14 51 8'55'' VICENTE GIL  LUCIA RIBERA ATLETICO SUB14 ET NA 1360 14
(3) 20 49 9'18'' JIMENEZ MAZO  CARLA RIBERA ATLETICO SUB14 ET NA 493 20
(4) 25 50 9'27'' MARTIN URBIETA  AINARA RIBERA ATLETICO SUB14 ET NA 504 25

TOTAL 61

EQUIPO HIRU HERRI 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 27 8'00'' CASADO CAMACHO  ITSASO HIRU HERRI SUB14 ET NA 1060 1
(2) 16 28 9'08'' FERNÁNDEZ MENDIA  MAIDER HIRU HERRI SUB14 ET NA 953 16
(3) 23 33 9'22'' URIZ GARCES  IRATI HIRU HERRI SUB14 ET NA 982 23
(4) 27 34 9'32'' ZAZPE OROZ  LEIRE HIRU HERRI SUB14 ET NA 967 27

TOTAL 67

EQUIPO TAFALLA 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 57 8'33'' CARRETERO CARRETERO  TERESA TAFALLA SUB14 ET NA 613 6
(2) 9 60 8'45'' GOÑI DE LA TORRE  AROA TAFALLA SUB14 ET NA 597 9
(3) 28 59 9'38'' GARCÍA ALVAREZ  IRENE TAFALLA SUB14 ET NA 711 28
(4) 32 58 9'44'' DIAZ JASO  AINHOA TAFALLA SUB14 ET NA 598 32

TOTAL 75

EQUIPO ARDOI 5º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 3 8'27'' COLÓN ARRIETA  ANE ARDOI SUB14 ET NA 1001 4
(2) 15 4 9'07'' EZQUERRA FERNÁNDEZ DE L   MADDI ARDOI SUB14 ET NA 1006 15
(3) 38 6 9'54'' HERNÁNDEZ VALIENTE  IRIA ARDOI SUB14 ET NA 1009 38
(4) 39 5 10'02'' GARCÍA MORENO  MAITE ARDOI SUB14 ET NA 1007 39

TOTAL 96

EQUIPO PAMPLONA ATLETICO 6º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 11 39 8'48'' AZCONA IRAGUI  JONE PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 812 11
(2) 22 46 9'20'' RIVAS MARTÍN  LEIRE PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 784 22
(3) 37 41 9'52'' GUTIERREZ PETRERENA  EIDER PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 807 37
(4) 41 42 10'09'' IRIBERRI CASTILLO  ICIAR PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 797 41

TOTAL 111

EQUIPO CANTERA 7º

Cross JDN Equipos

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 
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LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 14 (Infantil Femenina) TIPO:   Cross JDN Equipos

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS
(1) 24 15 9'23'' GARRIZ JARAUTA  JIMENA CANTERA SUB14 ET NA 571 24
(2) 26 13 9'30'' AGUADO CLEMENTE  LOREA CANTERA SUB14 ET NA 575 26
(3) 43 16 10'18'' BOUKRISS MATYSIAK  MARIAM CANTERA SUB14 ET NA 572 43
(4) 54 14 11'47'' BENAVENTE OSTIZ  AITANA CANTERA SUB14 ET NA 570 54

TOTAL 147

EQUIPO SAN ADRIAN 8º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 56 8'32'' SANTESTEBAN LOPEZ  GEMA SAN ADRIAN SUB14 ET NA 342 5
(2) 46 52 10'33'' BEISTI TELLO  YANIRE SAN ADRIAN SUB14 ET NA 344 46
(3) 47 54 10'39'' JIMENEZ PUERTA  CLAUDIA SAN ADRIAN SUB14 ET NA 346 47
(4) 56 55 11'54'' PEREZ GALVIS  AINARA SAN ADRIAN SUB14 ET NA 343 56

TOTAL 154
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